
1 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 35,450 37,900 36,450 37,350 147,150

2 Budapest XIII. Verebély László Szakgimn. 36,000 35,400 35,350 34,100 140,850

3 Budapest V. Ward Mária Ált. Isk. 33,550 33,800 34,850 32,250 134,450

4 Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 28,550 32,650 33,400 34,050 128,650

Budapest, 2019. január 23.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2018/2019 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Kiss Zsolt Áron Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,250 9,750 9,600 9,550 38,150

2 Szakály Botond Budapest II. Rákóczi Ferenc Gimn. 8,900 9,650 9,450 9,800 37,800

3 Kovács Kende Budapest Deák Téri Evangélikus Gimn. 9,300 9,500 9,200 9,550 37,550

4 Szücs Bence Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,050 9,350 9,050 9,200 36,650

5 Barta Bálint Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,650 9,500 8,900 9,400 36,450

6 Sallai Péter Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,500 9,300 8,550 9,200 35,550

6 Seffer Tamás Budapest XIII. Verebély László Szakgimn. 9,100 9,400 8,750 8,300 35,550

8 Varga Ákos Budapest XIII. Verebély László Szakgimn. 9,000 8,600 8,700 9,100 35,400

8 Katona Tamás Budapest XIII. Verebély László Szakgimn. 9,150 8,850 9,000 8,400 35,400

10 Veres Domonkos Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,350 9,150 8,900 8,950 35,350

11 Molnár Benjamin Budapest Gyermekház Iskola 8,500 9,300 8,400 9,000 35,200

12 Sipos Barnabás Budapest V. Ward Mária Ált. Isk. 8,500 8,700 8,800 8,950 34,950

13 Iványi Zsombor Budapest Baár-Madas Ref. Gimn. 7,900 8,650 9,000 8,250 33,800

14 Mazug Martin Budapest XIII. Verebély László Szakgimn. 8,700 8,550 8,900 7,550 33,700

15 Balázsovics Csaba Budapest XIII. Verebély László Szakgimn. 8,750 8,100 8,450 8,300 33,600

16 Kravalik Bertalan Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,800 8,250 8,300 9,200 33,550

17 Cseresznyés Gyula Budapest V. Ward Mária Ált. Isk. 8,500 8,350 8,850 7,800 33,500

18 Pozsgai Dániel Budapest V. Ward Mária Ált. Isk. 8,850 8,050 8,900 7,250 33,050

19 Bata Álmos Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 7,600 8,400 8,500 8,500 33,000

20 Tesselaar Dániel Budapest V. Ward Mária Ált. Isk. 7,700 8,600 8,050 8,250 32,600

21 Rózsahegyi Kristóf Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,900 8,300 8,300 8,200 31,700

22 Szlávik Bence Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,250 7,700 8,300 8,150 30,400

23 Réder Balázs Budapest V. Ward Mária Ált. Isk. 7,400 8,150 8,300 6,000 29,850

24 Szabolcsi Dániel Budapest XIII. Verebély László Szakgimn. 7,150 7,750 8,200 5,000 28,100

25 Gyimesi Ádám Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 6,000 7,450 0,000 7,600 21,050

26 Borsi Ferenc Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,400 - 8,450 - 16,850
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Össz.

V-VI. korcsoport "B" kategória
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Budapest, 2019. január 23.

Hely. Cím

egyéni bajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 1 Budapest XI.

Vezető:

Borsi Ferenc 8,400 - 8,450 - 16,850

Veres Domonkos 8,350 9,150 8,900 8,950 35,350

Szücs Bence 9,050 9,350 9,050 9,200 36,650

Sallai Péter 8,500 9,300 8,550 9,200 35,550

Barta Bálint 8,650 9,500 8,900 9,400 36,450

Kiss Zsolt Áron 9,250 9,750 9,600 9,550 38,150

Össz: 35,450 37,900 36,450 37,350 147,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 4 Budapest XIII.

Vezető:

Szabolcsi Dániel 7,150 7,750 8,200 5,000 28,100

Balázsovics Csaba 8,750 8,100 8,450 8,300 33,600

Varga Ákos 9,000 8,600 8,700 9,100 35,400

Katona Tamás 9,150 8,850 9,000 8,400 35,400

Mazug Martin 8,700 8,550 8,900 7,550 33,700

Seffer Tamás 9,100 9,400 8,750 8,300 35,550

Össz: 36,000 35,400 35,350 34,100 140,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Budapest V.

Vezető:

Cseresznyés Gyula 8,500 8,350 8,850 7,800 33,500

Réder Balázs 7,400 8,150 8,300 6,000 29,850

Tesselaar Dániel 7,700 8,600 8,050 8,250 32,600

Pozsgai Dániel 8,850 8,050 8,900 7,250 33,050

Sipos Barnabás 8,500 8,700 8,800 8,950 34,950

Össz: 33,550 33,800 34,850 32,250 134,450

Budapest, 2019. január 23.

Csanády Bernát

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Póser Antal

Verebély László Szakgimn.

Szentgyörgyvári Szilveszter

Ward Mária Ált. Isk.

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
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Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Budapest I.

Vezető:

Szlávik Bence 6,250 7,700 8,300 8,150 30,400

Gyimesi Ádám 6,000 7,450 0,000 7,600 21,050

Rózsahegyi Kristóf 6,900 8,300 8,300 8,200 31,700

Bata Álmos 7,600 8,400 8,500 8,500 33,000

Kravalik Bertalan 7,800 8,250 8,300 9,200 33,550

Össz: 28,550 32,650 33,400 34,050 128,650

Budapest, 2019. január 23.

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.

Név: Össz.
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